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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02715442R

2. Data e Regjistrimit 27/06/2000
3. Emri i Subjektit A N B I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER RROSKOVEC 

31.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 31.800,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime Funerale.
Kastriot Haxhaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2020                Deri: 
11. Ortakët EnriHazbiu

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.900.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 15.900,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët ArturZanaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A N B I
E-Mail: anbishpk2019@gmail.com  
Telefon: 0696036054  
Të Tjera: Ne çeshtjen me nr.CN-431888-08-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit nr.2date11.08.2010 per 
caktimin e Zj.Aida Maloku eksperte kontabel e 
regjistruar,mbajtese e liçenses nr.55 date 10.02.2000 te beje 
vleresimin e rritjes se kapitalit.

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049799-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/06
/2000

Numri i Vendimit:23931, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:05-06-2000 Emri I subjektit:"ANBI" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:31-05-2000 Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Roskovec,Fier. Kapitali:100.000 
leke. Objekti:Projektim,zbatim punime ndertimi,riparim te mjeteve te transportit dhe te 
makines bujqesore,materiale ndertimi,import eksport  mallra te ndryshem 
industrial,bujqesore,materiale ndertimi,elektroteknike,ushqim social.Shumice e pakice 
brenda e jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor:Arben Bufi. Ortaket:Arben Bufi.

Lista e Dokumenteve:
Tirane Bzh29-October-20070048.pdf

2. 18/11
/2005

Numri i Vendimit:23931/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i kapitalit me kontribute ne natyre. Caktimi i ekspertes kontabel zj.Laureta Filipi.

Lista e Dokumenteve:
Tirane Bzh29-October-20070048.pdf

3. 25/11
/2005

Numri i Vendimit:23931/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit arrin ne masen 2.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane Bzh29-October-20070048.pdf

18/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105570-12-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "31/05/2000"          u be            "31/05/2005"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8163745-4C37-44A9-B2E1-3A79818D2B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8163745-4C37-44A9-B2E1-3A79818D2B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8163745-4C37-44A9-B2E1-3A79818D2B22
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Objekti ishte            ("Projektim,zbatim punime ndertimi,riparim te mjeteve te transportit 
dhe te makines bujqesore,materiale ndertimi,import eksport  mallra te ndryshem 
industrial,bujqesore,materiale ndertimi,elektroteknike,ushqim social.Shumice e pakice 
brenda e jashte vendit.")          u be            ("Projektim dhe zbatim punimesh 
ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Bufi")                      Nga data "31/05/2005
eshte larguar administratori:            ("Arben Bufi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109155-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "2.100.000,00"          u be            "5.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "21.000,00"          u be            "52.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            "8.100.000,00"          u be            ",00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ""          u be            ",00"         
Data e Themelimit ishte            "31/05/2005"          u be            "31/05/2000"         
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim punimesh ndertimi.")          u be            ("Me 
fushen e Ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Bufi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.100.000,00")            u be              ("5.200.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Bufi")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/05/2005")            u be              ("31/05/2000")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

10/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125749-03-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692061507")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C13CB06-B404-49CC-BFAD-28FC897B4A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911EAEEE-19AC-4731-9632-6F968E645A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8657AF9B-F5D3-4B28-84C5-DBCF0B8AB95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAA0F2D-FA64-4E4C-959D-9D72545409B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B0FC97-DC96-434E-A7BF-B8AB2658E3BA
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Objekti ishte            ("Me fushen e Ndertimit")          u be            ("Projektim dhe zbatim 
punimesh ndertimi,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Fshati Selite,Shesh per ndertim,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166284-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337193-01-10
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim punimesh ndertimi,")          u be            
("Projektim dhe zbatim punimesh ndertimi,Sherbime te ndryshme,tregtim te pjeseve 
te kembimit,riparime te ndryshme,tregtim dhe perpunim mermeri dhe graniti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431888-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "5.200.000,00"          u be            "31.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "31.800,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "52.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me nr.CN-431888-08-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit nr.2date11.08.2010 per caktimin e Zj.Aida Maloku 
eksperte kontabel e regjistruar,mbajtese e liçenses nr.55 date 10.02.2000 te beje 
vleresimin e rritjes se kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Bufi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.200.000,00")            u be              ("31.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Bufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("31.800,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C814BB-31CA-4402-AA4D-00B058821815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396FD09B-24AD-45BB-B5D3-B8B6E525CC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E8EBDF-4CD3-4C7F-9DC1-DF5FD07787C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E9D21B-5684-48CC-9DD1-F1D5A47F9667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74BFFA7-EAA9-479F-A544-F22716AF7FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBE3E72-0C88-42FE-B1CB-F8C1EB784B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC09E11D-94FE-4B86-A579-F8D0C73D798A
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553659-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti i vendimit date 19.05.2011, per miratimin e statutit te 
ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Bufi")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/05/2000")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Bufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569374-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Dt.28/06/2011,per ndyshimin e objektit 
te veprimtarise dhe shtim te niptit sekondar.
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim punimesh ndertimi,Sherbime te 
ndryshme,tregtim te pjeseve te kembimit,riparime te ndryshme,tregtim dhe perpunim 
mermeri dhe graniti.")          u be            ("Projektim dhe zbatim punimesh 
ndertimi,Sherbime te ndryshme,tregtim te pjeseve te kembimit,lubrifikante,riparime 
te ndryshme,tregtim dhe perpunim mermeri dhe graniti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja nr.1. Rruga nacionale Roskovec-Berat, kilometri i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-706316-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
05.03.2012  ne te cilin u vendos hapja e nje adrese te re dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E43542-BAEF-4F05-894D-4D8F97E3FA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51A585C-22C0-4396-87B7-57A309D6923D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365FBF50-6252-4F14-8468-EF884D80D7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE733DA3-6AB4-4127-AADC-1C3C293A5B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AE8FC9-1FD4-4EED-846C-3B20C3D31860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B98363-110F-4F84-92AD-4811909D6C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A87EE1-CBC9-4956-A0DE-02928CAE3064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62652B2F-4071-4275-8236-A9563945FB15
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rruga Jani Bakalli, pallati i ri 9 katesh.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-809131-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
15.06.2012 ku eshte vendosur: Shtim objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim punimesh ndertimi,Sherbime te 
ndryshme,tregtim te pjeseve te kembimit,lubrifikante,riparime te ndryshme,tregtim dhe 
perpunim mermeri dhe graniti.")          u be            ("Projektim dhe zbatim punimesh 
ndertimi,Sherbime te ndryshme,tregtim te pjeseve te kembimit,lubrifikante,riparime 
te ndryshme,tregtim dhe perpunim mermeri dhe graniti. Akuakultur, ripopullim dhe 
peshkim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-339111-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.183 Rep, Nr.48 Kol date 
27.01.2014 ku eshte vendsour: Shitja e 100% te kuotave te kapitalit nga Z.Arben Bufi ne 
favor te Z.Besmira Hazbiu 50% te kuotave te kapitalit dhe Z.Vasil Pipa 50% te kuotave te 
kapitalit.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.01.2014 ku eshte vendosur: 
Miratimi i shitjes se 100% te kuotave. Largimi nga detyra e administratorit Z.Arben Bufi 
dhe emerimin e Z.Artur Zanaj per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besmira Hazbiu")                      Numri i aksioneve 
"15.900,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "15.900.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vasil Pipa")                      Numri i aksioneve "15.900,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "15.900.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Bufi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Zanaj")                      Nga data "27/01/2014             
Ne daten "27/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Arben Bufi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60410896-8793-48A3-8953-058914DDCAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D89EE6-6343-41A4-8A64-B1CBC507228C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D89EE6-6343-41A4-8A64-B1CBC507228C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8394592F-5AF8-4EE9-8325-FB5CED1B0936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC156DD6-D37A-4785-806E-0305B2FF3AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C81A5BC-5957-45C6-ADF0-2C119A754EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65407F60-9B24-42FA-9DFA-E9FAB2462747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65407F60-9B24-42FA-9DFA-E9FAB2462747
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500895-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 04.06.2014, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Fshati 
Selite,Shesh per ndertim,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553739-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754297-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.12.2014, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim punimesh ndertimi,Sherbime te 
ndryshme,tregtim te pjeseve te kembimit,lubrifikante,riparime te ndryshme,tregtim dhe 
perpunim mermeri dhe graniti. Akuakultur, ripopullim dhe peshkim.")          u be            
("Projektim dhe zbatim punimesh ndertimi,Sherbime te ndryshme,tregtim te pjeseve 
te kembimit,lubrifikante,riparime te ndryshme,tregtim dhe perpunim mermeri dhe 
graniti. Akuakultur, ripopullim dhe peshkim.Vlersim te ndikimit ne mjedis.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77DBA6C-87C4-4DFD-92B1-5084D5C8ADF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF0CAA8-E576-4603-85A1-7CD1101792DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729D1A57-A566-4B67-980A-BB0AC8371857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729D1A57-A566-4B67-980A-BB0AC8371857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F335BC9E-FE3F-43D6-8E7F-E7B8E0A4414B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E21327E-96E0-40A9-90B7-F43BC5785237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E21327E-96E0-40A9-90B7-F43BC5785237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CD1D56-5219-46A7-9078-FEC0F173460F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBED98C1-6FF1-4722-B359-439A8FE2365E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC72C8DC-296E-4567-BE9F-5DB243A38888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39B0DE3-76ED-46A8-AD49-7D271EFB84B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85898DC-1123-41CD-8F82-E4BA0F013410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50995B90-8883-4CD6-9FD4-66955F795D0F
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-949046-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 43 Prot., Nr.487 Dosje, datë 
11.03.2015, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ALTIN VAKO”, ku është 
urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara 
nga debitori shoqëria “A N B I”  sh.p.k., me NUIS- K02715442R dhe z.Artur Zanaj, në 
cilësinë e administratorit të shoqërisë “A N B I " sh.p.k. 

Lista e Dokumenteve:

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-981623-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.106 Prot, Nr. 465 Dosje, datë 
25.3.2015, "Për Percaktimin e Objektit te Sekuestros”, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor 
"Altin Vako", drejtuar QKR, ku është vendosur: Te liroje nga sekuestro konservative te 
gjitha aksionet e zoteruara nga debitori Shoqeria "ANBI" shpk, me NIPT K02715442R. 

Lista e Dokumenteve:

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-014248-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086923-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169046-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50995B90-8883-4CD6-9FD4-66955F795D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D43F53-C1DD-4325-935A-EE3F35B3A8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0664E9-9049-47AC-A6E5-67B111B725DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AF5CD2-367B-4788-90FB-EAE8C0CC6BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AF5CD2-367B-4788-90FB-EAE8C0CC6BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302FF22D-E431-453B-A1CE-452D56E3C113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7248030E-88DF-43FD-AD9B-AEE2D45E4AC8
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774078-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839682-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892462-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367137-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589269-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50  % te kuotave te 
shoqerise, nr.4770 rep., nr. 2834  kol., date  09.12.2017. Depozitimi i vendimit, date 
09.12.2017 ku eshte vendosur : -Shitja  e 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Vasil 
Pipa ne favor te Artur Zanaj. Riemerim  admnistratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Zanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DFE660-0784-4E46-A603-0A1C2872306E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9A9E8F-30E5-4C5B-811E-6827F194DEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31B88E5-51B5-4F29-943D-DA28883B0117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4AB912-0049-49CF-8575-4D69602E8015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F15C86-A64C-4C5C-8133-132B6C2ADBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D433DCC-7CAB-4829-B8D2-2CCF2284D8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544DBFFA-ED9D-4A27-9A5D-346056CC7B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64C529F-8F41-4AED-B379-B69FFFB9865C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64C529F-8F41-4AED-B379-B69FFFB9865C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18460042-41AF-4328-864E-3D2F6CAE9A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFBFD1A-859F-48B1-9C2A-FF4CCC4BEA89
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "15.900.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Pipa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Zanaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/01/2014")            u be              ("09/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Zanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/01/2019")            u be              ("09/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-641770-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.01.2018, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Telefon ishte            ("0692061507")          u be            ("0696036054")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764794-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 458 Prot. date 26.04.2018, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Altin Vako, per ç`bllokimin e aksioneve apo kredive te 
shoqerise "ANBI" Shpk me NUIS (NIPT) K02715442R dhe z. Artur Zanaj, te bllokuara 
me ane te shkreses Nr. 25 Prot. date 11.03.2015. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847818-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A670B56-1B34-4496-8A4C-412DF0EA943D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A7E389-303E-4850-9134-9FC999213363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D494C409-3788-4D08-A303-FD3E49F51972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D494C409-3788-4D08-A303-FD3E49F51972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBC44A5-9C77-4282-A478-9D5F67DC2BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137B9E05-6069-40A0-870B-AF2FEFD7DB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137B9E05-6069-40A0-870B-AF2FEFD7DB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A9656C-11E6-49A1-9F25-644824FB9ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00136CC-4DC4-451B-944A-19236C900E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1A99EC-623A-4A54-8FEE-837CF01C632A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028A6062-A871-435E-888A-96B498063CC7
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24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877736-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  50  % te kuotave te 
shoqerise, nr.2562 rep., nr. 1798kol., date  19.07.2018. Depozitimi i vendimit, date 
18.07.2018 ku eshte vendosur : -dhurimi I 50  % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Besmira Hazbiu ne favor te  Enri Hazbiu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enri Hazbiu")                      Numri i aksioneve "15.900,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "15.900.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besmira Hazbiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-232940-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim adrese e-maili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anbishpk2019@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266188-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime bilanci v.18 Anbi.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim bilanci v.18 Anbi.pdf

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271317-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim punimesh ndertimi,Sherbime te 
ndryshme,tregtim te pjeseve te kembimit,lubrifikante,riparime te ndryshme,tregtim dhe 
perpunim mermeri dhe graniti. Akuakultur, ripopullim dhe peshkim.Vlersim te ndikimit ne 
mjedis.")          u be            ("Sherbime te ndryshme, tregtim dhe perpunim mermeri 
dhe graniti. Akuakultur, ripopullim dhe peshkim.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FD3347-B9F7-483A-A72C-8D69B8B9968E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FD3347-B9F7-483A-A72C-8D69B8B9968E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52484DEA-A23A-4858-8DD8-D912213CBE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FFE15B-A0B0-4978-8670-EE363C35C7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FFE15B-A0B0-4978-8670-EE363C35C7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476F51E4-8E22-45CE-96F0-3A95BD33AFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E60E804-8F75-430F-A39D-395589DF4C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E867CC7-D590-4C38-9513-67762C2ECA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263ED09C-8B6D-488F-8F0A-A9363CBA9DB3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547539-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (sipas natyres) v.19 QKB.xlsx
Vendim miratim bilanci v.19 Anbi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar v.19 QKB.xlsx
Shenimet shpjeguese v.19 Anbi.pdf

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591110-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.09.2020 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
rruga Jani Bakalli, pallati i ri 9 katesh.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598153-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme, tregtim dhe perpunim mermeri dhe graniti. 
Akuakultur, ripopullim dhe peshkim.")          u be            ("Sherbime Funerale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600272-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2020, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F7FC88-741E-4768-9B13-7514E0AF39A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F7FC88-741E-4768-9B13-7514E0AF39A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BCDD40-C06F-4D78-811B-A6D14A22D017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D015B83-09C3-4E54-BDD8-3B388DDF670E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC0F141-D63C-40D2-85C3-45D840989201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0681A07-E12C-4894-9ACB-9084F18E3E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BF8FB6-67D1-436C-9B6F-F87AD68FCE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A661A6-87A3-46EC-AAA3-DF2396203049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A661A6-87A3-46EC-AAA3-DF2396203049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC88C7EF-6034-4113-91D3-E99DC908FA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9B3D64-6648-4858-A871-32444E6D9003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C806A24-63DE-4466-9F40-71ED2E37E335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C806A24-63DE-4466-9F40-71ED2E37E335
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ndryshimi i kodit NVE te subjektit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601770-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2020 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja nr.1. Rruga nacionale Roskovec-Berat, kilometri i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632421-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.12.2020, ku është vendosur: Kalimi i shoqërisë në likuidim. Emërimi i Z.Kastriot 
Haxhaj si likuidator i shoqërisë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Artur Zanaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Kastriot Haxhaj")                      Nga data "14/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 12/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EF0A58-3775-4A38-A6EF-033397611DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EF0A58-3775-4A38-A6EF-033397611DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF0D571-AA75-4F34-B397-4A30175E34EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5CBA6E-06E5-409E-9068-2B69781CC212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F18828-B237-4ECF-8F6B-79DE2D19DDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F18828-B237-4ECF-8F6B-79DE2D19DDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1292F0D-A525-44E3-98C5-C6B7F7C0291C

